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	ПОЧЕТНА
	
	ПРОИЗВОДИ
	
		СПЛИТ СИСТЕМ ИНВЕРТЕР
	
		КОНЗОЛЕН ИНВЕРТЕР
	
		МУЛТИ СПЛИТ ИНВЕРТЕР
	
		КАСЕТЕН ИНВЕРТЕР
	
		ТОПЛИНСКА ПУМПА
	
		ДОДАТОЦИ



	
	БРЕНДОВИ
	
		Vivax
	
		Hisense
	
		TOYOTOMI
	
		MITSUBISHI ELECTRIC
	
		FUEGO
	
		Toshiba
	
		Carrier
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	ДОМА
	
	БРЕНДОВИ
	
	КОНТАКТ
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						СПЛИТ СИСТЕМ ИНВЕРТЕР					
				

											

			
					

		
		
			



	
	

				
		
		
		
		
		
			
								
					
						ТОПЛИНСКА ПУМПА					
				

											

			
					

		
		
			



				

				
							

		
				

			

		
		
	
	

		
		
	
	

	
		
	
			
		
		
				
			
		
			
		
			ФИЛТЕР
		

		
		
			
				Close 
				
					БРЕНД

	DAIKIN (4)
	FUEGO (1)
	GREE (13)
	HISENSE (10)
	MIDEA (3)
	MITSUBISHI ELECTRIC (6)
	TOSHIBA (2)
	TOYOTOMI (24)
	VIVAX (63)

МОЌНОСТ (KW)

	10.5 (1)
	4.5 (1)
	6,5 (2)
	2,1 (1)
	2,7 (9)
	3,5 (42)
	5,5 (34)
	7,5 (10)
	8 (1)
	9,5 (3)
	11,5 (2)
	12 (3)
	14 (3)
	16 (5)

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА

	-10°C ~+50°C (5)
	-15°C ~+50°C (17)
	-20°C ~+50°C (50)
	-22°C ~+50°C (9)
	-25°C ~+50°C (26)
	-30°C ~+50°C (7)
	Х (1)

ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА ЛАДЕЊЕ

	A++ (86)
	A+++ (30)

ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА ГРЕЕЊЕ

	A++(55C) (2)
	A+++(35C) (2)
	A+ (82)
	A++ (24)
	A+++ (23)

ЦЕНА



	
		

		
			Мин. цена
			
			Макс. цена
			
						Филтер
			
				Цена:  — 
			

						

		

	




				
			

		

			
				
				
				
				
			

	
	Популарно
Најнови
Најевтини
Најскапи


	/.
		
			Најнови
				Популарно
	Најнови
	Најевтини
	Најскапи


		


	
	

	
		
			
			Прикажи само со попуст		
			

	

			
						
			
	
			
		
			

				
			
					
	Ново
	

	Погледни продукт

			
		

		
			
		

		VIVAX ACP-09CT25AERI/I3
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА ЛАДЕЊЕ:   A++
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА ГРЕЕЊЕ:   A+
МОЌНОСТ (KW):   2,7
МОЌНОСТ (btu):   9000
КАПАЦИТЕТ ЛАДЕЊЕ (kw):   2.638(0.909~3.4)
КАПАЦИТЕТ ГРЕЕЊЕ (kw):   2.784(0.879~3.664)
ПОТРОШУВАЧКА ЛАДЕЊЕ (w):   100
ПОТРОШУВАЧКА ГРЕЕЊЕ (w):   100
ПРОТОК НА ВОЗДУХ:   450 m³
ОДВЛАЖНУВАЊЕ (L):   1,2
SEER / SCOP:   7.1/4.1
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:   Х
ПРЕПОРАЧАНА ПОВРШИНА:   0~25m²
SMART/WI-FI:   ОПЦИЈА УСБ
ТЕХНОЛОГИЈА:   инвертер
ТЕЖИНА НАД. ЕД. (kg):   Х
ДИМЕНЗИИ НАД. ЕД.:   Х
ТЕЖИНА ВНАТ. ЕД. (kg):   16,2
ДИМЕНЗИИ ВНАТ. ЕД.:   700 x 600 x 210 mm
ЗВУЧЕН ПРИТИСОК (dB):   21, 35
ГАРАНЦИЈА ( Год. ):   5
ФИЛТРИ:   Био филтер, филтер за прaшина, ION

		

		
		
			
Погледни продукт

		

	


	
			
		
			

				
			
					
	Ново
	

	Погледни продукт

			
		

		
			
		

		Konzolni drzaci za klima ured 500x500

	400.00 ден
		

		
		
			
	400.00 ден

		Количина
	
		
		Количина
	
			
	

	

Погледни продукт

		

	


	
			
		
			

				
			
					
	Ново
	

	Погледни продукт

			
		

		
			
		

		Konzolni drzaci za klima ured 420x420

	300.00 ден
		

		
		
			
	300.00 ден

		Количина
	
		
		Количина
	
			
	

	

Погледни продукт

		

	


	
			
		
			

				
			
					
	Ново
	

	Погледни продукт

			
		

		
			
		

		Toyotomi Sedai TAN/TAG-A10SC
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА ЛАДЕЊЕ:   A+++
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА ГРЕЕЊЕ:   A+, A+++
МОЌНОСТ (KW):   2,7
МОЌНОСТ (btu):   9000
КАПАЦИТЕТ ЛАДЕЊЕ (kw):   2.7(0.5~4.5)
КАПАЦИТЕТ ГРЕЕЊЕ (kw):   3.6(0.5~5.2)
ПОТРОШУВАЧКА ЛАДЕЊЕ (w):   720 (150 ~ 1300)
ПОТРОШУВАЧКА ГРЕЕЊЕ (w):   810 (130 – 1600)
ПРОТОК НА ВОЗДУХ:   800 m³
ОДВЛАЖНУВАЊЕ (L):   1
SEER / SCOP:   9.7/6.3-5.7
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:   -30°C ~+50°C
ПРЕПОРАЧАНА ПОВРШИНА:   20~30m²
ГРЕЈАЧ ВО НАД. ЕД.:   КОМПРЕСОР, КОНДЕНЗАТ
SMART/WI-FI:   СЕРИСКИ
ТЕХНОЛОГИЈА:   инвертер
ТЕЖИНА НАД. ЕД. (kg):   36
ДИМЕНЗИИ НАД. ЕД.:   873×555×376
ТЕЖИНА ВНАТ. ЕД. (kg):   11
ДИМЕНЗИИ ВНАТ. ЕД.:   770×290×230
ЗВУЧЕН ПРИТИСОК (dB):   26
ГАРАНЦИЈА ( Год. ):   3
ФИЛТРИ:   Био филтер, филтер за прaшина, Каталист Филтер, ХЕПА

	45,990.00 ден
		

		
		
			
	45,990.00 ден

		Количина
	
		
		Количина
	
			
	

	

Погледни продукт

		

	


	
			
		
			

				
			
					
	Ново
	

	Погледни продукт

			
		

		
			
		

		Toyotomi SEDAI TAN/TAG-A18SC
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА ЛАДЕЊЕ:   A+++
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА ГРЕЕЊЕ:   A+, A+++
МОЌНОСТ (KW):   5,5
МОЌНОСТ (btu):   18000
КАПАЦИТЕТ ЛАДЕЊЕ (kw):   5.3(1.5~5.9)
КАПАЦИТЕТ ГРЕЕЊЕ (kw):   5.6(0.9~7.4)
ПОТРОШУВАЧКА ЛАДЕЊЕ (w):   1576(100~2350)
ПОТРОШУВАЧКА ГРЕЕЊЕ (w):   1436(180~2400)
ПРОТОК НА ВОЗДУХ:   800 m³
ОДВЛАЖНУВАЊЕ (L):   1,8
SEER / SCOP:   7.5/5.7-4.3
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:   -30°C ~+50°C
ПРЕПОРАЧАНА ПОВРШИНА:   40-50m²
ГРЕЈАЧ ВО НАД. ЕД.:   КОМПРЕСОР, КОНДЕНЗАТ
SMART/WI-FI:   СЕРИСКИ
ТЕХНОЛОГИЈА:   инвертер
ТЕЖИНА НАД. ЕД. (kg):   47
ДИМЕНЗИИ НАД. ЕД.:   1000×746×427
ТЕЖИНА ВНАТ. ЕД. (kg):   11
ДИМЕНЗИИ ВНАТ. ЕД.:   770×290×230
ЗВУЧЕН ПРИТИСОК (dB):   31
ГАРАНЦИЈА ( Год. ):   3
ФИЛТРИ:   Био филтер, филтер за прaшина, Каталист Филтер, ХЕПА

	68,990.00 ден
		

		
		
			
	68,990.00 ден
Погледни продукт

		

	


	
			
		
			

				
			
					
	Ново
	

	Погледни продукт

			
		

		
			
		

		Toyotomi Sedai TAN/TAG-A13SC
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА ЛАДЕЊЕ:   A+++
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА ГРЕЕЊЕ:   A+, A+++
МОЌНОСТ (KW):   3,5
МОЌНОСТ (btu):   12000
КАПАЦИТЕТ ЛАДЕЊЕ (kw):   3.6(0.6~4.6)
КАПАЦИТЕТ ГРЕЕЊЕ (kw):   3.81(0.5~5.2)
ПОТРОШУВАЧКА ЛАДЕЊЕ (w):   720 (150 ~ 1300)
ПОТРОШУВАЧКА ГРЕЕЊЕ (w):   810 (130 – 1600)
ПРОТОК НА ВОЗДУХ:   700 m³
ОДВЛАЖНУВАЊЕ (L):   1,2
SEER / SCOP:   9.7/6.3-5.7
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:   -30°C ~+50°C
ПРЕПОРАЧАНА ПОВРШИНА:   20~30m², 30~40m²
ГРЕЈАЧ ВО НАД. ЕД.:   КОМПРЕСОР, КОНДЕНЗАТ
SMART/WI-FI:   СЕРИСКИ
ТЕХНОЛОГИЈА:   инвертер
ТЕЖИНА НАД. ЕД. (kg):   36
ДИМЕНЗИИ НАД. ЕД.:   873×555×376
ТЕЖИНА ВНАТ. ЕД. (kg):   11
ДИМЕНЗИИ ВНАТ. ЕД.:   770×290×230
ЗВУЧЕН ПРИТИСОК (dB):   26
ГАРАНЦИЈА ( Год. ):   3
ФИЛТРИ:   Био филтер, филтер за прaшина, Каталист Филтер, ХЕПА

	48,990.00 ден
		

		
		
			
	48,990.00 ден

		Количина
	
		
		Количина
	
			
	

	

Погледни продукт

		

	


	
			
		
			

				
			
					
	Ново
	

	Погледни продукт

			
		

		
			
		

		Toyotomi Free Match Outdoor MULR32-24INV-3
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА ЛАДЕЊЕ:   A++
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА ГРЕЕЊЕ:   A+
МОЌНОСТ (KW):   7,5
МОЌНОСТ (btu):   24000
КАПАЦИТЕТ ЛАДЕЊЕ (kw):   7.1(2.3-9.2)
КАПАЦИТЕТ ГРЕЕЊЕ (kw):   8.6(3.65-9.20)
ПОТРОШУВАЧКА ЛАДЕЊЕ (w):   1900
ПОТРОШУВАЧКА ГРЕЕЊЕ (w):   2200
ПРОТОК НА ВОЗДУХ:   Х
ОДВЛАЖНУВАЊЕ (L):   X
SEER / SCOP:   6,1 / 4
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:   -22°C ~+50°C
ПРЕПОРАЧАНА ПОВРШИНА:   Х
ГРЕЈАЧ ВО НАД. ЕД.:   КОМПРЕСОР, КОНДЕНЗАТ
SMART/WI-FI:   х
ТЕХНОЛОГИЈА:   инвертер
ТЕЖИНА НАД. ЕД. (kg):   47.5
ДИМЕНЗИИ НАД. ЕД.:   889x654x340
ТЕЖИНА ВНАТ. ЕД. (kg):   X
ДИМЕНЗИИ ВНАТ. ЕД.:   X x X x X mm
ГАРАНЦИЈА ( Год. ):   3
ФИЛТРИ:   X

	74,900.00 ден
		

		
		
			
	74,900.00 ден
Погледни продукт

		

	


	
			
		
			

				
			
					
	Ново
	

	Погледни продукт

			
		

		
			
		

		Toyotomi Free Match Outdoor MULR32-42INV-5
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА ЛАДЕЊЕ:   A++
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА ГРЕЕЊЕ:   A+
МОЌНОСТ (KW):   14
МОЌНОСТ (btu):   42000
КАПАЦИТЕТ ЛАДЕЊЕ (kw):   12.1(2.6-15.2)
КАПАЦИТЕТ ГРЕЕЊЕ (kw):   13(3.00-15.50)
ПОТРОШУВАЧКА ЛАДЕЊЕ (w):   3400
ПОТРОШУВАЧКА ГРЕЕЊЕ (w):   3200
ПРОТОК НА ВОЗДУХ:   Х
ОДВЛАЖНУВАЊЕ (L):   X
SEER / SCOP:   6,6 / 3,8
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:   -20°C ~+50°C
ПРЕПОРАЧАНА ПОВРШИНА:   Х
ГРЕЈАЧ ВО НАД. ЕД.:   КОМПРЕСОР, КОНДЕНЗАТ
SMART/WI-FI:   х
ТЕХНОЛОГИЈА:   инвертер
ТЕЖИНА НАД. ЕД. (kg):   73,8
ДИМЕНЗИИ НАД. ЕД.:   1020 x 826 x 427
ТЕЖИНА ВНАТ. ЕД. (kg):   X
ДИМЕНЗИИ ВНАТ. ЕД.:   X x X x X mm
ГАРАНЦИЈА ( Год. ):   3
ФИЛТРИ:   X

	129,900.00 ден
		

		
		
			
	129,900.00 ден
Погледни продукт

		

	


	
			
		
			

				
			
					
	Ново
	

	Погледни продукт

			
		

		
			
		

		Toyotomi Free Match Outdoor MULR32-36INV-4
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА ЛАДЕЊЕ:   A++
ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА ГРЕЕЊЕ:   A+
МОЌНОСТ (KW):   11,5
МОЌНОСТ (btu):   36000
КАПАЦИТЕТ ЛАДЕЊЕ (kw):   10.6(2.6-12), 12(3.00-14.00)
КАПАЦИТЕТ ГРЕЕЊЕ (kw):   12(3.00-14.00)
ПОТРОШУВАЧКА ЛАДЕЊЕ (w):   3517(1250~3520)
ПОТРОШУВАЧКА ГРЕЕЊЕ (w):   2880(1375~3360)
ПРОТОК НА ВОЗДУХ:   Х
ОДВЛАЖНУВАЊЕ (L):   X
SEER / SCOP:   7.2/4.0
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА:   -22°C ~+50°C
ПРЕПОРАЧАНА ПОВРШИНА:   Х
ГРЕЈАЧ ВО НАД. ЕД.:   КОМПРЕСОР, КОНДЕНЗАТ
SMART/WI-FI:   х
ТЕХНОЛОГИЈА:   инвертер
ТЕЖИНА НАД. ЕД. (kg):   72
ДИМЕНЗИИ НАД. ЕД.:   1020 x 826 x 427
ТЕЖИНА ВНАТ. ЕД. (kg):   X
ДИМЕНЗИИ ВНАТ. ЕД.:   X x X x X mm
ГАРАНЦИЈА ( Год. ):   3
ФИЛТРИ:   X

	119,990.00 ден
		

		
		
			
	119,990.00 ден
Погледни продукт
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		ВЧИТАЈ ПОВЕЌЕ
	

	
		
			Се прикажуваат 9 од 118 производи		
	

				

			
		
			

	

	
		
	








		
		
						
				
					




	
БРЕНДОВИ


	VIVAX
	TOYOTOMI
	HISENSE



















	
КАТЕГОРИИ


	МУЛТИ СПЛИТ ИНВЕРТЕР
	СПЛИТ СИСТЕМ ИНВЕРТЕР
	ТОПЛИНСКА ПУМПА



















	
ЗА КОРИСНИЦИ


	Политика за приватност
	Услови за користење
	Политика за рефундирање



















	
БРЗИ ЛИНКОВИ


	ПОЧЕТНА
	КОНТАКТ
	СОВЕТИ
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ТД Данита-Ник Свети Николе.



				

			

					

	
	






				

		
			Производот е додаден во кошничката
			
		

	

	
	




















































































